HỌC HỘI ĐỒ SÔNG LỜI CHÚA # 2

HÔN NHÂN VÀ GIA ĐÌNH

===***===

THÔNG BÁO TIN MỪNG # 47- Website ChiaseLoiChua.com

HỌC HỘI ĐỒ SÔNG LỜI CHÚA

Kính thưa quý vị, Năm Mới Giáp Ngọ 2014 là Năm Gia đình:

1/ Giữ Kinh tế Gia đình giúp gì cho bạn và tôi? – Có thể là một cách hay nhất giúp mọi người hòa hợp, tôn trọng, nhường nhịn và tha thứ cho nhau. Vì Chúa đã dạy: "Đâu có hai ba người họp nhau tâm trí mà xin điều gì thì Ta sẽ ban cho." ()

2/ Phần chính trong giữ kinh tế Gia đình là gì ?